



### QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3990/2022 de 19/12/2022  
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE - SRP  
Abertura das Propostas: 21/03/2023, às 09:00hs - Homologação: 21/03/2023 - Previsão Publicação: 22/03/2023

Setor: 1 <b>Sec. Obras</b>		ARP Nº: 011/2023			
Firma: 1 <b>RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA</b>					
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604					
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	PCT	150	16,70	2.505,00
04	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL E NÃO GASOSA EM GALÃO 20 LITROS (SOMENTE ÁGUA)	UNID	120	7,95	954,00
10	CAFÉ EM PÓ EXTRA FORTE, EMBALAGEM A VÁCUO, PCT 500G, SELO ABIC	PCT	700	11,40	7.980,00
13	MANTEIGA COM SAL POTE 200G	Potes	400	9,15	3.660,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>15.099,00</b>

Setor: 1 <b>Sec. Obras</b>		ARP Nº: 012/2023			
Firma: 2 <b>ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA</b>					
CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438					
End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
12	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT (CX DE 01 LITRO)	CX	1.200	5,10	6.120,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>6.120,00</b>

Setor: 1 <b>Sec. Obras</b>		ARP Nº: 014/2023			
Firma: 4 <b>LEACIR FERREIRA JUNIOR</b>					
CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118					
End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE - N SENHORA DE LOURDES - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	PÃO TIPO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	KG	1.200	15,92	19.104,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>19.104,00</b>

Setor: 2 <b>Sec. Agricultura</b>		ARP Nº: 011/2023			
Firma: 1 <b>RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA</b>					
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604					
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ACHOCOLATADO EM LATA METÁLICA 400G (NÃO PACOTE OU POTE PLÁSTICO)	Lata	36	8,27	297,72
02	AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	PCT	40	16,70	668,00
03	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL E NÃO GASOSA EM GALÃO 20 LITROS (COMPLETO - INCLUINDO O GALÃO)	UNID	04	26,50	106,00
04	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL E NÃO GASOSA EM GALÃO 20 LITROS (SOMENTE ÁGUA)	UNID	120	7,95	954,00
07	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CÓCO	PCT	80	5,30	424,00
11	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, SELO ABIC, EMBALADO A VÁCUO, PCT 500G	PCT	140	11,40	1.596,00
13	MANTEIGA COM SAL POTE 200G	Potes	250	9,15	2.287,50
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>6.333,22</b>

Setor: 2 <b>Sec. Agricultura</b>		ARP Nº: 012/2023			
Firma: 2 <b>ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA</b>					
CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438					
End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
12	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT (CX DE 01 LITRO)	CX	250	5,10	1.275,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>1.275,00</b>

Setor: 2 <b>Sec. Agricultura</b>		ARP Nº: 014/2023			
Firma: 4 <b>LEACIR FERREIRA JUNIOR</b>					
CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118					
End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE - N SENHORA DE LOURDES - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	PÃO TIPO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	KG	400	15,92	6.368,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>6.368,00</b>

Setor: 3 <b>Sec. Meio Ambiente</b>		ARP Nº: 011/2023			
Firma: 1 <b>RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA</b>					
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604					
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ACHOCOLATADO EM LATA METÁLICA 400G (NÃO PACOTE OU POTE PLÁSTICO)	Lata	10	8,27	82,70



### QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3990/2022 de 19/12/2022  
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE - SRP  
Abertura das Propostas: 21/03/2023, às 09:00hs - Homologação: 21/03/2023 - Previsão Publicação: 22/03/2023

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	PCT	12	16,70	200,40
03	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL E NÃO GASOSA EM GALÃO 20 LITROS (COMPLETO - INCLUINDO O GALÃO)	UNID	05	26,50	132,50
04	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL E NÃO GASOSA EM GALÃO 20 LITROS (SOMENTE ÁGUA)	UNID	160	7,95	1.272,00
06	BISCOITO MAISENA 1º LINHA PCT 400G	PCT	20	5,35	107,00
10	CAFÉ EM PÓ EXTRA FORTE, EMBALAGEM A VÁCUO, PCT 500G, SELO ABIC	PCT	12	11,40	136,80
13	MANTEIGA COM SAL POTE 200G	Potes	24	9,15	219,60
16	PRESUNTO FATIADO	KG	10	26,80	268,00
17	QUEIJO MUÇARELA FATIADO	KG	10	44,20	442,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>2.861,00</b>

Setor: 3 **Sec. Meio Ambiente** ARP Nº: 012/2023

Firma: 2 **ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA**  
CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438  
End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	BISCOITO CREAM CRACKER 1º LINHA PCT 400G	PCT	20	5,00	100,00
08	BOLO REDONDO PADRÃO 500 GRAMAS	UNID	10	10,25	102,50
12	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT (CX DE 01 LITRO)	CX	144	5,10	734,40
14	PÃO DE FORMA PACOTE 500G	PCT	10	8,70	87,00
18	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL SABOR CAJU GRF PET 1º LINHA DE 1 LITRO	Frasco	10	6,50	65,00
19	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL SABOR GOIABA GRF PET 1º LINHA DE 1 LITRO	Frasco	10	9,50	95,00
20	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL SABOR MANGA GRF PET 1º LINHA DE 1 LITRO	Frasco	10	10,60	106,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>1.289,90</b>

Setor: 3 **Sec. Meio Ambiente** ARP Nº: 013/2023

Firma: 3 **DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME**  
CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023  
End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	BOTIJÃO DE GÁS, 13 KG	UNID	05	118,80	594,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>594,00</b>

Setor: 3 **Sec. Meio Ambiente** ARP Nº: 014/2023

Firma: 4 **LEACIR FERREIRA JUNIOR**  
CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118  
End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE - N SENHORA DE LOURDES - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	PÃO TIPO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	KG	100	15,92	1.592,00
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>1.592,00</b>

- O objeto do presente termo de referência será recebido conforme solicitação das Secretarias, com prazo não superior a 07 dias, após recebimento de cada nota de empenho.

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 023/2023, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques  
Pregoeiro